Republika e Kosovés b (0.2 -3 2()/ 04/ 4 //‘ }-4 A" Komuna e Vitis¢
Republika Kosova ~ Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

Né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér vetéqgeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t&€ Komunés sé Vitisé nr 01-013/491
t& datés 21.04.2011, dhe pas kérkesés s€ bér nga Muzafer Ramiqi me dt 22.09.2021 me
numer te protokolit 12-320/04-41748 Kryetari i Komunés sé& Vitis¢ morri kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Pas shqyrtimit t& kérkesés s& Muzafer Ramiqit si pérfagésues i Shoqatés s& Shkrimtaréve
dhe Krijuesve t& Vitisé “ Ramadan Musliu”,Kryetari i Komunes me két€ Vendim ndan
shumén prej 490.00 € (katérqindé e néntédhjet euro) si ndihm finaciar p&r pér botimin e
librit.

Neni 2

Mijetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés s& Vitisé€ pér vitin 2021
nga kodi pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé.
Mjetet e ndara nga neni 1 derdhen né llogari bankare Nr.20110000266355852 — TEB Bank
né emer t& Muzafer Ramiqit.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés s€ Vitisé.

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisg.

Vendimi u dorézohet: KRYETARI IKM "

1. Muzafer Ramigqit Sokol]

2. Zyrés s€ Thesarit
3. Zyrés s€ Kryetarit

4. Arkivit




